CLÁUSULA QUARTA 
DO VALOR DE RATEIO 

4. O valor total do presente contrato de rateio é de R$ 13.176,00 (treze mil trezentos e 
vinte reais) que serão repassados em parcela única ou em 09 (nove) parcelas mensais, 
iguais e sucessivas, no valor de R$ 1.464,00 (mil quatrocentos e sessenta e quatro 
reais) cada com vencimento para o dia 14 de cada mês.  

4.1. A parcela será repassada nos moldes disciplinados no item 3.1 da Cláusula Terceira 
deste contrato. 

CLÁUSULA QUINTA 
DA VIGÊNCIA 

5. O prazo de vigência deste contrato de rateio será da data de sua assinatura até 31